

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2020
Processo Administrativo Nº 5724/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KARINA COSTALONGA BATISTA
Data de Publicação: 30/06/2020 16:56:49

				TOTAL DO PROCESSO: 196.049,86
CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP			11.676.339/0001-29	111.240,56
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 015	178,00	Total: 1.246,00
Item: 116	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo:	
Descrição: APARELHO DE DVD PLAYER ? COMPATÍVEIS COM OS SEGUINTE FORMATOS: MP3, WMA, DIVX, CD DE VÍDEO; JPEG; CD, CD-R, CD RW, SVCD, DVD+R/+RW - DVD-R/-RW SISTEMAS DE COR: NTSC E, PROGRESSIVE SCAN FUNÇÕES ZOOM, BOOK MARKER SEACH, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, TRAVA PARA CRIANÇAS, LEITURA RÁPIDA, JPEG SLIDESHOW, CLOSE CAPTION CONEXÕES: 1 SAÍDA DE VÍDEO COMPOSTO, 1 SAÍDA DE ÁUDIO, 1 ENTRADA DE MICROFONE FRONTAL: SAÍDA VÍDEO COMPONENTE, SAÍDA S-VÍDEO, SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL COAXIAL FUNÇÃO KARAOKÉ: COM PONTUAÇÃO COR: PRETO VOLTAGEM: BIVOLT AUTOMÁTICO, INCLUSO: CABO DE ÁUDIO E VIDEO, 2 PILHAS, CONTROLE REMOTO, MICROFONE E MANUAL DE INSTRUÇÕES. GARANTIA DE 12 MESES.				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 178,00			Total Item: 1.246,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 010	370,00	Total: 1.480,00
Item: 121	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo:	
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO DE GALÃO ? COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 75W, VOLTAGEM 110V/220V, COR BRANCO, MATERIAL DAS TORNEIRAS FABRICADAS EM POLIPROPILENO NÃO ATÓXICAS E RESISTENTES, ALÇAS LATERAIS, DUAS TORNEIRAS (UMA PARA AGUA GELADA E OUTRA PARA AGUA NATURAL), BANDEJA REMOVÍVEL. GARANTIA DE 12 MESES.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 370,00			Total Item: 1.480,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 032	800,00	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE SOM ACUSTICA ATIVA PARA APLICAÇÃO EM PEQUENOS EVENTOS ? CAIXA PLANA DE 2 VIAS AMPLIFICADAS; AMPLIFICADOR DIGITAL DE 200W/RMS COM LIMITER; PRÉ-AMPLIFICADOR COM VOLUME, MASTER, HIGH, MID, E LOW; FREQUÊNCIA ENTRE 60 HZ A 18 KHZ; ENTRADAS E SAÍDAS USB, LINE, AUX E MICROFONE COM VOLUMES INDEPENDENTES; SAÍDA PRÉ OUT; ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA 120 ~ 230 V (50/60 HZ); ALTO FALANTES DE 1X15? + DRIVE TITÂNIO; ACABAMENTO EM PINTURA ESPECIAL, TELA DE AÇO COM PINTURA EPÓXI; INCLUSO: MANUAL EM LINGUA PORTUGUESA; CABOS DE ALIMENTAÇÃO; SUPORTE COM PEDESTAL RESISTENTE E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. GARANTIA 12 MESES.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 800,00			Total Item: 3.200,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 090	580,00	Total: 2.320,00
Item: 194	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE SOM PORTÁTIL TORRE COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 350 W RMS, COM DRIVES DE ÁUDIO DE NO MÍNIMO 10? E TWEETER, CONEXÃO BLUETOOTH, ENTRADA MICRO SD, USB E AUXILIAR, MICROFONE, RÁDIO, BATERIA RECARREGÁVEL, CARREGADOR, ALÇA E RODINHAS RESISTENTES PARA TRANSPORTE, MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 12 MESES				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 580,00			Total Item: 2.320,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 026	111,49	Total: 445,96
Item: 190	Unidade: UND	Marca: BRITANIA	Modelo:	
Descrição: ESPREMEDOR DE SUCO INDUSTRIAL INDICADO PARA EXTRAIR SUCO DE LARANJA E LIMÃO, MATERIAL EM AÇO INOX, PÉS ANTIDERRAPANTE, POTÊNCIA: 500 WATTS, ROTAÇÃO: 3.545 RPM, BIVOLT MANUAL, ITENS INCLUSOS: 01 COPO (SUCO) EM 500 ML, 01 PENEIRA PARA COPO, 01 CASTANHA PEQUENA EM POLIESTIRENO (LIMÃO), 01 CASTANHA GRANDE EM POLIESTIRENO (LARANJA), 01 CÚPULA COM BICA, 01 TAMPA EM ALUMÍNIO, MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 12 MESES.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 111,49			Total Item: 445,96
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 072	73,00	Total: 146,00
Item: 131	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo:	
Descrição: FERRO DE PASSAR ROUPA Á VAPOR TENSÃO: 127V, AUTO LIMPANTE, COM PORTA-FIO, FUNCIONA A VAPOR, FUNCIONA A SECO, SPRAY DE ÁGUA, BASE CERÂMICA, POSIÇÕES DE VAPOR: VERTICAL. GARANTIA: 12 MESES.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,00			Total Item: 146,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 034	557,00	Total: 557,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:	
Descrição: FOGAO - INDUSTRIAL ALTA PRESSÃO INOX ? AÇO INOX 430 EM TODA A ESTRUTURA, EXCETO QUEIMADORES E GRELHAS; QUEIMADORES: 1 SIMPLES E 1 DUPLOTODOS (ESPALHADORES COM 130MM DE DIÂMENTRO); CHAPA E BANHO MARIA; FORNO GRANDE, TAMPA DE VIDRO, TODO EM INOX, REVESTIMENTO TÉRMICO EM LÃ DE VIDRO, LUZ INTERIOR; REGISTRO PADRÃO PARA ALTA PRESSÃO. GARANTIA 12 MESES				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 557,00			Total Item: 557,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 065	639,00	Total: 9.585,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: METALMAQ	Modelo:	
Descrição: FOGAO 04 BOCAS BOCAS INOX ? PRATELEIRA DESLIZANTE; TIMER SONORO; ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; LUZ NO FORNO; 2 QUEIMADORES GIGANTES; FUNÇÃO AUTOLIMPANTE; VIDRO DUPLO TEMPERADO; 5 NÍVEIS DE TEMPERATURA COM VÁLVULA DE SEGURANÇA; BOTÕES DOS ACENDEDORES REMOVÍVEIS; MESA SELADA QUE EVITA A PASSAGEM DE LÍQUIDOS PARA O INTERIOR DO FOGÃO, COM DESIGN ARREDONDADO SEM CANTOS OU FRESTAS E PÉS ALTOS E ROBUSTOS, QUE FACILITAM A LIMPEZA DO PISO EMBAIXO DO FOGÃO. CLASSE A EM ECONOMIA, NA MESA E NO FORNO. GARANTIA 12 MESES.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 639,00			Total Item: 9.585,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 040	387,00	Total: 3.483,00
Item: 132	Unidade: UND	Marca: PHILCO	Modelo:	
Descrição: FORNO MICRO ONDAS: TENSÃO: 127V, AUTO LIMPANTE, COM PORTA-FIO, FUNCIONA A VAPOR, FUNCIONA A SECO, SPRAY DE ÁGUA, BASE CERÂMICA, POSIÇÕES DE VAPOR: VERTICAL. GARANTIA: 12 MESES.				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 387,00			Total Item: 3.483,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 085	2.089,00	Total: 8.356,00
Item: 149	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:	
Descrição: FREEZER VERTICAL CAPACIDADE MÍNIMA DE 228 L, VERTICAL, FROST FREE, 01 (UMA) PORTA, PAINEL DE CONTROLE EXTERNO, PRATELEIRAS: MATERIAL EM VIDRO TEMPERADO, SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, ALIMENTAÇÃO: 110 VOLTS, COR: BRANCO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO 00522. GARANTIA: 12 MESES.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.089,00			Total Item: 8.356,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 028	2.499,99	Total: 2.499,99
Item: 19	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: FREEZER VERTICAL FROST FREE INOX 276L COM GAVETAS; 1 PORTA; CLASSE A EM ECONOMIA DE ENERGIA; ALIMENTAÇÃO 110V. GARANTIA 12 MESES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.499,99** Total Item: 2.499,99

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 089 1.215,00 **Total: 8.505,00**

Item: 20 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo:

Descrição: FRIGOBAR 120 LITROS INOX UMA PORTA; PRATELEIRAS/CESTOS; COM PÉS; CLASSE A EM ECONOMIA DE ENERGIA; ALIMENTAÇÃO 110V. GARANTIA 12 MESES.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 1.215,00** Total Item: 8.505,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 058 864,00 **Total: 864,00**

Item: 189 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo:

Descrição: FRIGOBAR 120L COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 120L, COM PRATELEIRA, PORTA-LATAS E FREEZER, PÉS NIVELADORES, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM: 110V. SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A. GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 864,00** Total Item: 864,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 041 291,67 **Total: 1.458,35**

Item: 150 Unidade: UND Marca: BRITANIA Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL MODELO INDUSTRIAL, COPO DE 2 LITROS EM INOX, ALTA ROTAÇÃO, DESIGN MODERNO, POTÊNCIA: MÍNIMA DE 850 W E MÁXIMA DE 1200 W E DE FÁCIL LIMPEZA. GARANTIA: 12 MESES.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 291,67** Total Item: 1.458,35

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 036 253,70 **Total: 3.551,80**

Item: 24 Unidade: UND Marca: BRITANIA Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 1 VELOCIDADE; COPO 2 LITROS; TODO EM AÇO INOX; PARA ALIMENTOS/POLPAS DE FRUTAS E OUTROS; POTÊNCIA 340W. CLASSE ECONOMIA DE ENERGIA. GARANTIA 12 MESES.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 253,70** Total Item: 3.551,80

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 016 499,99 **Total: 1.499,97**

Item: 155 Unidade: UND Marca: BRITANIA Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL/ MODELO INDUSTRIAL, COPO DE 6 LITROS EM INOX, ALTA ROTAÇÃO, DESIGN MODERNO, POTÊNCIA: MÍNIMA DE 850 W E MÁXIMA DE 1200 W E DE FÁCIL LIMPEZA. GARANTIA: 12 MESES.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 499,99** Total Item: 1.499,97

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 053 599,00 **Total: 9.584,00**

Item: 40 Unidade: UND Marca: PHILCO Modelo:

Descrição: MICRO-ONDAS 38 LITROS INOX FREQUÊNCIA HZ 60; POTÊNCIA 110V; VOLTAGEM 110/220; COM: 11 NÍVEIS DE POTÊNCIA; CAVIDADE EM AÇO; DESCONGELAMENTO; DESCONGELAMENTO DE PRATOS PRONTOS; MENU SAÚDE; NOVAS TECLAS FÁCEIS; PORTA DE INOX ESPELHADA; PRATO GIRATÓRIO; RELÓGIO; TRAVA DE SEGURANÇA. CLASSE ECONOMIA DE ENERGIA. GARANTIA 12 MESES.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 599,00** Total Item: 9.584,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 035 228,79 **Total: 915,16**

Item: 38 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: MICROFONE SEM FIO - FREQUÊNCIAS DISPONÍVEIS EM 698 A 787 MHZ; FAIXA DE OPERAÇÃO ENTRE 18M E 75M; CONECTOR DE ÁUDIO XLR BALANCEADO E P10; TIPO DE RECEPÇÃO EM TRUE DIVERSITY COM 2 ANTENAS; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE ÁUDIO ENTRE 50HZ A 15KHZ; POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO DE RF ENTRE 1MW E 10MW; NÍVEL MÁXIMA DE SAÍDA ENTRE -16DBV (XLR) E -22DBV (P10); DURAÇÃO DAS PILHAS DE NO MÍNIMO 10H COM 2 PILHAS PEQUENAS (AA); DISTORÇÃO MÁXIMA DO SISTEMA MENOR QUE 1% TÍPIO. GARANTIA 12 MESES.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 228,79** Total Item: 915,16

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 016 2.090,00 **Total: 18.810,00**

Item: 160 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo:

Descrição: REFRIGERADOR FROST FREE 2 PORTAS/ CM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 353 LITROS E FREEZER 115 LITROS (DUAS PORTAS), COR BRANCA, SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, GRADES REMOVÍVEIS, PRATELEIRAS NA PORTA, PRATELEIRAS DE VIDRO TEMPERADO, RECIPIENTE PARA GUARDAR GELO, PRATELEIRAS REGULÁVEIS, ILUMINAÇÃO INTERNA, COMPARTIMENTO EXTRA FRIO, PORTA OVOS, SEPARADOR DE GARRAFAS, PÉS NIVELADORES, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM: 110V. GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 2.090,00** Total Item: 18.810,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 082 76,00 **Total: 152,00**

Item: 167 Unidade: UND Marca: BRITANIA Modelo:

Descrição: SANDUICHEIRA PREPARA SANDUICHES E GRELHADOS, POTÊNCIA DE 750W, CHAPAS ANTIADERENTES, TRAVA DE FECHAMENTO E ALÇA FRIA, COR PRETA. GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 76,00** Total Item: 152,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 044 457,08 **Total: 2.285,40**

Item: 92 Unidade: UND Marca: TRACE Modelo:

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL TRIPÉ 100 TECIDO TIPO MATTE WHITE; SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO COM GANHO 1,1 VEZES NO BRILHO; ESTOJO METÁLICO E PÉS COM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR PRETA; HASTE DE SUSTENTAÇÃO CROMADA; ROLO DA TELA EM TUBO MECÂNICO, NÃO CALANDRADO; SUPORTES DE FIXAÇÃO DO ROLO NO ESTOJO COM BUCHAS DE LATÃO; PARADA EM QUALQUER PONTO DO DESENNOLAR DA TELA (MULTI-POINT); DIMENSÕES: 1,80 X 1,80 METROS. GARANTIA 12 MESES.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 457,08** Total Item: 2.285,40

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 082 980,00 **Total: 19.600,00**

Item: 99 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo:

Descrição: TELEVISOR 32 SMART TV; LED; WI-FI; RESOLUÇÃO 1366 X 768; FORMATO DA TELA 16:09; ÂNGULO DE VISÃO ENTRE 178° X 178°; ÁUDIO COM POTÊNCIA PRÓXIMO A 20W, ESTÉREO/SAP; ENTRADA DE VÍDEO 1; ENTRADA DE ÁUDIO/VÍDEO 1 ONJULGADA; ENTRADA HDMI 3; ENTRADA USB 3; ENTRADA LAN (RJ45) 1; SAÍDA ÁUDIO DIGITAL ÓPTICA; ENTRADA ÁUDIO PC 1 CONJULGADA; ENTRADA RF PARA TV A CABO 1; ENTRADA RF PARA TV ABERTA (DIGITAL/ANALÓGICA) 1; SAÍDA FONE DE OUVIDO; RECURSOS: AJUSTE FORMATO DE TELA, PRÉ-AJUSTES DE IMAGEM, AJUSTE DE TEMPERATURA DA COR, AJUSTE DE COR/BRILHO/CONTRASTE, PRÉ-AJUSTES DE ÁUDIO; AJUSTES DE ÁUDIO; RELÓGIO; CLOSED CAPTION; FUNÇÃO MUTE; CONTROLE REMOTO; PILHAS 2 AAA; CABO DE FORÇA; MANUAL EM PORTUGUÊS; SUPORTE PARA FIXAÇÃO DA TV À PAREDE; CABOS COMPATÍVEIS AOS DAS PORTAS DE ENTRADA E SAÍDA. CLASSE ECONOMIA DE ENERGIA. GARANTIA 12 MESES.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 980,00** Total Item: 19.600,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 082 1.527,99 **Total: 10.695,93**

Item: 173 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: TELEVISOR 42 42 LED ? RESOLUÇÃO: FULL HD, FREQUENCIA EM HZ:60HZ, FREQUENCIA COM TECNOLOGIA: 120HZ, IDIOMAS DO MENU: PORTUGUÊS, INGLÊS E ESPANHOL; TIMER ON/OFF, SLEEPTIMER, CONTRASTE: 2.000.000:1, BRILHO:300CD/M², CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, PROGRESSIVE SCAN, POTÊNCIA DE ÁUDIO: 20W RMS, SOM ESTÉRIO, SAP, CLOSED CAPTION, SURROUND, DOLBY DIGITAL, RECURSOS DE ÁUDIO: PADRÃO, CONEXÕES HDMI: 02, CONEXÕES USB: 01, 01 ENTRADA VIDEO COMPONENTE, 02 ENTRADAS ÁUDIO E VÍDEO, 02 ENTRADAS HDMI, 01 SAÍDA DIGITAL, 01 ENTRADA RF PARA TV A CABO; 01 ENTRADA RF PARA TV ABERTA, CONTROLE REMOTO, PILHAS, CABO DE FORÇA, MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 1.527,99** Total Item: 10.695,93

COLMAQ MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA 27.477.959/0001-79 26.680,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 065 1.968,00 **Total: 17.712,00**

Item: 124 Unidade: UND Marca: frisbel Modelo: 100L

Descrição: BEBEDOURO, DE GABINETE 120L ? COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 120 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA, TODO REVESTIDO DE CHAPA DE AÇO INOX, PÉS QUE PERMITA O NIVELAMENTO AO SOLO, COM TRÊS TORNEIRAS FRONTAIS, BANDEJA FRONTAL PARA COLETA DE RESPINGOS COM DRENO, RESERVATÓRIO, EM PLÁSTICO ATÓXICO EM ABS, SERPENTINA EM AÇO INOXIDÁVEL INTERNA, FILTRO COM TRIPLA FILTRAGEM, COM ELEMENTO FILTRANTE, EM CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL, CELULOSE OU POLIPROPILENO, QUE RETENHA: IMPUREZAS SÓLIDAS (MAIORES QUE 05 MICRA), CLORO, GOSTOS E ODORES ESTRANHOS. VOLTAGEM EM 127 VOLTS. ITENS INCLUSOS: 04 ELEMENTOS FILTRANTES (RESERVA) E INSTALAÇÃO DO PRODUTO. GARANTIA: 12 MESES.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.968,00** Total Item: 17.712,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 086 1.130,00 **Total: 5.650,00**

Item: 139 Unidade: UND Marca: cristal aço Modelo: cod. 3435

Descrição: FOGAO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO QUEIMADORES SIMPLES E DUPLOS, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, REGISTRO DE BAIXA PRESSÃO CROMADO, COR GRAFITE, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS, FORNO REVESTIDO COM LÃ DE VIDRO (INTERNO), PRODUTO ENTREGUE MONTADO PELO FORNECEDOR. GARANTIA: 12 MESES.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.130,00** Total Item: 5.650,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 035 1.659,00 **Total: 3.318,00**

Item: 98 Unidade: UND Marca: cristal aço Modelo: cod. 3635

Descrição: FOGAO INDUSTRIAL COM 06 BOCAS 40X40, COM FORNO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.659,00** Total Item: 3.318,00

MADE INFORMATICA LTDA ME 07.900.357/0001-75 2.376,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 089 396,00 **Total: 2.376,00**

Item: 197 Unidade: UND Marca: VENANCIO Modelo: BR2B

Descrição: FOGAO INDUSTRIAL 2 BOCAS/ QUEIMADORES SIMPLES E DUPLOS, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, REGISTRO DE BAIXA PRESSÃO CROMADO, COR GRAFITE, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS, FORNO REVESTIDO COM LÃ DE VIDRO (INTERNO), PRODUTO ENTREGUE MONTADO PELO FORNECEDOR. GARANTIA: 12 MESES.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 396,00** Total Item: 2.376,00

SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI 14.190.355/0001-03 44.618,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 003 1.850,00 **Total: 3.700,00**

Item: 144 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo: CHB42

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: FREEZER HORIZONTAL/ CAPACIDADE MÍNIMA DE 404 LITROS, COR BRANCO, MATERIAL GABINETE INTERNO E EXTERNO COM CHAPA DE AÇO PINTADO, PORTAS 2, GRADES 1, LARGURA : 1,24M, ALTURA : 99,00 CM PROFUNDIDADE: 80,00 PESO :70,00 KG.

Inf. detal.: "CAPACIDADE MÍNIMA DE 404 LITROS, COR BRANCO, MATERIAL GABINETE INTERNO E EXTERNO COM CHAPA DE AÇO PINTADO, PORTAS 2, GRADES 1, LARGURA : 1,24M, ALTURA : 99,00 CM PROFUNDIDADE: 80,00 PESO :70,00 KG. FREEZER HORIZONTAL"

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.850,00** Total Item: 3.700,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 068 1.700,00 **Total: 3.400,00**

Item: 158 Unidade: UND Marca: COLORMARQ Modelo: LCA15

Descrição: MAQUINA DE LAVAR ? COR: BRANCA, CAPACIDADE DE ROUPA SECA : 15 KG, SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, CONSUMO APROXIMADO DE ÁGUA: 12,5 L/CICLO, EM AÇO GALVANIZADO E POLIPROPILETO, ABERTURA SUPERIOR COM TAMPAS DE VIDRO, ALÇAS LATERAIS P/ TRANSPORTE, PAINEL MECÂNICO, COM DISPENSE PARA ALVEJANTE / AMACIANTE / SABÃO, CENTRIFUGA, ENXÁGUE, SISTEMA DE SUSPENSÃO, VISUALIZADOR DAS ETAPAS DE LAVAGEM, VOLTAGEM: 220 V/120V. GARANTIA: 12 MESES.

Inf. detal.: "- COR: BRANCA, CAPACIDADE DE ROUPA SECA : 15 KG, SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, CONSUMO APROXIMADO DE ÁGUA: 12,5 L/CICLO, EM AÇO GALVANIZADO E POLIPROPILETO, ABERTURA SUPERIOR COM TAMPAS DE VIDRO, ALÇAS LATERAIS P/ TRANSPORTE, PAINEL MECÂNICO, COM DISPENSE PARA ALVEJANTE / AMACIANTE / SABÃO, CENTRIFUGA, ENXÁGUE, SISTEMA DE SUSPENSÃO, VISUALIZADOR DAS ETAPAS DE LAVAGEM, VOLTAGEM: 220 V/120V. GARANTIA: 12 MESES. MAQUINA DE LAVAR"

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.700,00** Total Item: 3.400,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 016 1.985,00 **Total: 33.745,00**

Item: 56 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo: CRM39AK

Descrição: REFRIGERADOR FROST FREE 2 PORTAS 310L INOX COM: DISPLAY; PRATELEIRAS/CESTOS EM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E RESISTENCIA; CONTROLE DE TEMPERATURA (MIN., MÉD., E TURBO CONGELAMENTO); PORTA-OVOS; CONGELAMENTO RÁPIDO; ILUMINAÇÃO INTERNA; FORMA DE GELO; PÉS; RODÍZIOS; PUXADORES; CLASSE A EM ECONOMIA DE ENERGIA; ALIMENTAÇÃO 110V. GARANTIA 12 MESES.

Inf. detal.: "COM: DISPLAY; PRATELEIRAS/CESTOS EM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E RESISTENCIA; CONTROLE DE TEMPERATURA (MIN., MÉD., E TURBO CONGELAMENTO); PORTA-OVOS; CONGELAMENTO RÁPIDO; ILUMINAÇÃO INTERNA; FORMA DE GELO; PÉS; RODÍZIOS; PUXADORES; CLASSE A EM ECONOMIA DE ENERGIA; ALIMENTAÇÃO 110V. GARANTIA 12 MESES. REFRIGERADOR FROST FREE 2 PORTAS 310L INOX"

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 1.985,00** Total Item: 33.745,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 016 145,00 **Total: 1.305,00**

Item: 178 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo: COLUNA TURBO 6 40CM

Descrição: VENTILADOR COLUNA/ ? TIPO: COLUNA, MATERIAL: PLÁSTICO/METAL, 03 VELOCIDADE, COM TRAVA DE REGULAGEM DE INCLINAÇÃO, HÉLICE DE METAL, VOLTAGEM: 110W E 220W, GRADES DE PROTEÇÃO, BOTÃO ACIONADOR DE OSCILAÇÃO, COLUNA COM REGULAGEM DE ALTURA, MANUAL DE INSTRUÇÃO, CROMADO. GARANTIA DE 12 MESES

Inf. detal.: "- TIPO: COLUNA, MATERIAL: PLÁSTICO/METAL, 03 VELOCIDADE, COM TRAVA DE REGULAGEM DE INCLINAÇÃO, HÉLICE DE METAL, VOLTAGEM: 110V E 220V, GRADES DE PROTEÇÃO, BOTÃO ACIONADOR DE OSCILAÇÃO, COLUNA COM REGULAGEM DE ALTURA, MANUAL DE INSTRUÇÃO, CROMADO. GARANTIA DE 12 MESES VENTILADOR COLUNA"

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 145,00** Total Item: 1.305,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 057 147,00 **Total: 588,00**

Item: 97 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo: COLUNA TURBO 6 40CM

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA BASE REMOVIVEL, REDONDA DE ALTURA REGULÁVEL, PODENDO SER UTILIZADO NA VERSÃO MESA, PAREDE OU COLUNA; GRADE SEGURA QUE NÃO PERMITE CONTATO COM A HÉLICE; 3 VELOCIDADES; INCLINAÇÃO VERTICAL E OSCILAÇÃO HORIZONTAL; TENSÃO (VOLTAGEM) 127V; POTÊNCIA 80W; COR PRETO; MANUAL EM LÍNGUA PORTUGUESA. CLASSE ECONOMIA DE ENERGIA. GARANTIA 12 MESES.

Inf. detal.: "- TIPO: COLUNA, MATERIAL: PLÁSTICO/METAL, 03 VELOCIDADE, COM TRAVA DE REGULAGEM DE INCLINAÇÃO, HÉLICE DE METAL, VOLTAGEM: 110V E 220V, GRADES DE PROTEÇÃO, BOTÃO ACIONADOR DE OSCILAÇÃO, COLUNA COM REGULAGEM DE ALTURA, MANUAL DE INSTRUÇÃO, CROMADO. GARANTIA DE 12 MESES. VENTILADOR COLUNA"

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 147,00** Total Item: 588,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 096 188,00 **Total: 1.880,00**

Item: 183 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo: MESA STEEL 50CM

Descrição: VENTILADOR TUFÃO TIPO DE VENTILADOR: CHÃO, MATERIAL: PLÁSTICO/METAL, 03 VELOCIDADE, COM TRAVA DE REGULAGEM DE INCLINAÇÃO, HÉLICE DE METAL, VOLTAGEM: 110W E 220W, POTÊNCIA: 150 W, GRADES DE PROTEÇÃO, BOTÃO ACIONADOR DE OSCILAÇÃO, COLUNA COM REGULAGEM DE ALTURA, MANUAL DE INSTRUÇÃO, CROMADO. GARANTIA DE 12 MESES.

Inf. detal.: "TIPO DE VENTILADOR: CHÃO, MATERIAL: PLÁSTICO/METAL, 03 VELOCIDADE, COM TRAVA DE REGULAGEM DE INCLINAÇÃO, HÉLICE DE METAL, VOLTAGEM: 110V E 220V, POTÊNCIA: 150 W, GRADES DE PROTEÇÃO, BOTÃO ACIONADOR DE OSCILAÇÃO, COLUNA COM REGULAGEM DE ALTURA, MANUAL DE INSTRUÇÃO, CROMADO. GARANTIA DE 12 MESES. VENTILADOR TUFÃO"

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 188,00** Total Item: 1.880,00

OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI **32.787.176/0001-21** **11.135,30**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 065 1.149,00 **Total: 8.043,00**

Item: 22 Unidade: UND Marca: WAP Modelo: FW004197

Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO PRESSÃO MÁXIMA (LIBRAS) DE 1900 POLEGADAS QUADRADA; VAZÃO DE ÁGUA L/H 500; NÍVEL DE POTÊNCIA (KW) 1,5; PORTA ACESSÓRIOS; ECONOMIA DE ÁGUA ACIMA DE 80%; GATILHO COM TRAVA DE SEGURANÇA; PORTA FIO; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; COM RODAS; VOLTAGEM 127; ACESSÓRIOS: TUBEIRA DE VPS, TUBEIRA TURBO, PISTOLA COM MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO, FILTRO DE ÁGUA INTEGRADO E ADAPTADOR PARA MANGUEIRA DE JARDIM. GARANTIA 12 MESES.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 1.149,00** Total Item: 8.043,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 043 137,50 **Total: 962,50**

Item: 168 Unidade: UND Marca: BRASFORMA Modelo: SBRP150

Descrição: SUPORTE DE PAREDE PARA TV COM INCLINAÇÃO COMPATÍVEL COM TVS DE LED DE 42? - ARTICULAÇÃO/MOVIMENTO: ÂNGULO DOS MOVIMENTOS: ROTACIONAL DE 360°, INCLINAÇÃO VERTICAL DE 15°, LOCAL DE INSTALAÇÃO: PAREDE, DISTÂNCIA MÍNIMA/MÁXIMA DO TETO: 1050MM/1560MM - ACOMPANHA MANUAL DE INSTALAÇÃO, PARAFUSOS E BUCHAS PARA TV E PESO SUSTENTADO: 50KG. GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 137,50** Total Item: 962,50

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 006 106,49 **Total: 2.129,80**

Item: 72 Unidade: UND Marca: BRASFORMA Modelo: SBRP130

Descrição: SUPORTE PARA TELEVISOR ARTICULADO COM 2 ESTANTES PARA APARELHO DE DVD E RECEPTOR ? COMPATÍVEL COM A MAIORIA DOS TELEVISORES LCD, LED E PLASMA COM ATÉ 40; SUPORTA ATÉ 40 KG E TVS; MOBILIDADE AO MONITOR; PERMITE GIRO LATERAL E DESLOCAMENTO HORIZONTAL EM VÁRIAS POSIÇÕES COM RELAÇÃO À BASE; MATERIAL EM AÇO CARBONO; PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES; NA COR PRETA. GARANTIA 12 MESES.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 106,49** Total Item: 2.129,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

PREGOEIRO: KARINA COSTALONGA BATISTA